
 

Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice ("Glasnik Grada Koprivnice broj 4/09,  1/12, 

1/13 i 3/13 – pročišćeni tekst) gradonačelnica Grada Koprivnice 9. ožujka 2016. godine,  

donijela je 

ZAKLJUČAK 

o prihvaćanju ponude za obavljanje poslova glavnog nadzornog inženjera kod 

izvođenja svih ugovorenih radova na rekonstrukciji dijela  

Kolodvorske ulice u Koprivnici 

 

I. 

Za obavljanje poslova glavnog nadzornog inženjera na rekonstrukciji prometnice u 

dijelu Kolodvorske ulice u Koprivnici, prihvaća se ponuda trgovačkog društva COART d.o.o. 

Vijećnička 2b, Koprivnica, Broj ponude: 6/2016 od 03.03.2016. godine, u iznosu od 4.000,00 

kn (bez PDV-a). 

 

II. 

Sredstva za financiranje obavljanja poslova iz točke I. ovog Zaključka, terete 

Proračun Grada Koprivnice za 2016. godinu, pozicija 4505, konto 4213 - ceste, željeznice i 

slični građevinski objekti – izvor komunalni doprinos.  

 

III. 

Za obavljanje poslova iz točke I. ovog Zaključka, Grad Koprivnica zaključiti će 

ugovor s trgovačkim društvom COART d.o.o. Vijećnička 2b, Koprivnica, kojim će se 

regulirati međusobna prava i obveze. 

 

 

KLASA: 340-03/15-01/0003 

URBROJ: 2137/01-06-01/3-16-36 

Koprivnica, 9. ožujka 2016. 

 

 GRADONAČELNICA: 

 

Vesna Želježnjak, dipl. oec. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

OBRAZLOŽENJE 

 

U sklopu rekonstrukcije dijela Kolodvorske ulice i raskrižja Kolodvorske ulice s Ulicom 

Ante Starčevića u Koprivnici izvodi se više vrsta radova, i to radovi na rekonstrukciji 

prometnice i izgradnji pješačko biciklističke staze i radovi na rekonstrukciji javne rasvjete u 

dijelu Kolodvorske ulice i raskrižju Kolodvorske ulice s Ulicom Ante Starčevića u 

Koprivnici. 

Sukladno članku 57. Zakona o gradnji, na građevinama na kojima se izvodi više vrsta radova 

ili radovi većeg opsega, stručni nadzor mora provoditi više nadzornih inženjera odgovarajuće 

struke. Tako je i u ovom slučaju ugovoren stručni nadzor s trgovačkim društvom COART  

d.o.o. za radove rekonstrukcije prometnice i izgradnje pješačko biciklističke staze te s 

trgovačkim društvom KOMUNALAC d.o.o. stručni nadzor rekonstrukcije javne rasvjete. 

 

Sukladno članku 57. stavku 2. Zakona o gradnji, investitor je u slučaju izvođenja više vrsta 

radova dužan pisanim ugovorom odrediti glavnog nadzornog inženjera koji je odgovoran za 

cjelovitost i međusobnu usklađenost stručnog nadzora građenja te je o istome dužan sastaviti 

završno izvješće. Glavni nadzorni inženjer može istodobno biti i nadzorni inženjer za 

određenu vrstu radova. 

 

Sukladno naprijed navedenom predlaže se donošenje ovog Zaključka.  

 

 

 

Nositelj i predlagatelj akta: 

UPRAVNI ODJEL ZA IZGRADNJU GRADA  

I PROSTORNO UREĐENJE 

 

Pročelnica: 

Jasna Golubić, dipl.ing.građ. 

 

 

 

 

 

 

ODSJEK ZA IZGRADNJU GRADA 

 

Voditelj odsjeka: 

Mario Perković, dipl.ing.građ. 

 

 

 

 


